
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

25.01.2024 №A-5036

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства "Лучший педагог — наставник", в 
рамках реализации национального проекта "Образование"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Трудненко Виктория Анатольевна ДП-5036-96665 от 01.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства "Лучший педагог — наставник", в рамках реализации национального проекта 
"Образование"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Жидкова Наталья 
Геннадьевна

Коммуникативная игра для 
педагогов «Речевое развитие 
дошкольника в соответствии с ФГОС 
ДО»

1 место РР - 0 №96753

2 Маматова Евгения 
Петровна "Рукоделие для души" 1 место РР - 0 №96810

3 Даренских Вероника 
Николаевна Проблемы наставничества в школе 1 место РР - 0 №97043

4 Теперева Татьяна 
Геннадьевна "Педагог-Призвание" 1 место РР - 0 №97116

5 Голубцова Елена 
Николаевна

Персонализированная программа 
наставничества 1 место РР - 0 №98036

6 Жданова О.А. План работы по теме недели 
"Домашний питомец" 2 место РР - 0 №98226



7 Попова Светлана 
Александровна

Формы и модели 
наставничества"Педагог-
педагог":опыт взаимодействия 
наставника и наставляемого"

3 место РР - 0 №98235

8 Канаичева Мария 
Викторовна

Научно - исследовательская работа 
"Сила поверхностного натяжения" 1 место РР - 0 №98338

9 Ольга Александровна 
Нечаева

Нравственно-патриотическое 
воспитание дошкольников 1 место РР - 0 №98503

10 Стародубцева Галина 
Петровна Аналитический отчет воспитателя 1 место РР - 0 №98791

11 Стефанешина Ольга 
Николаевна

Исследование влияния паров 
электронных сигарет на живые 
организмы и окружающую среду

1 место РР - 0 №98961

12 ТИщенко Виктор 
Евгеньевич

Методическая разработка "Юный 
спасатель" 1 место РР - 0 №99045

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


